Campus de Russas – Rua Felipe Santiago, 411 – Bairro Cidade Universitária – CEP: 62900-000

Russas-Ce. Fone: (88) 3411-2143

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ (UFC)

CAMPUS EM RUSSAS

NÚCLEO DE SOLUÇÕES EM SOFTWARE (N2S)

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO INTERNO

EDITAL Nº 02/2020

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Núcleo de Soluções em Software (N2S) torna público o resultado final

da seleção para estágio interno para 2020.2.

LISTA DE APROVADOS PARA ANALISTAS (em ordem alfabética):

• ALEX ALAN ALMEIDA DOS SANTOS

• CARLOS EMANUEL CORDEIRO ALVES

• FRANCISCO HALLISON DA SILVA ROCHA FILHO

• FRANCISCO PAULO SERGIO DA SILVA

• LUCAS RAFAEL ALVES OLIVEIRA (*)

• MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA

• TIAGO MOREIRA ARAUJO

LISTA DE APROVADOS PARA DESENVOLVEDORE(A)S (em ordem alfabética):

• DANIEL DA SILVA MAIA

• FELIPE DE LIMA COSTA

• FELIPE MOREIRA DE SOUZA

• JANNE KELLY OLIVEIRA PEREIRA

• LETICIA FREITAS VENTURA

• LUANDERSONN AIRTON SOUSA SILVA

• MARCILIO DOS SANTOS FEITOZA

LISTA DE CLASSIFICÁVEIS** (em ordem de classificação):

• JESSICA FERREIRA DE LIMA

• DAVID ANDRADE DE ARAUJO

• MIQUEIAS DE SOUSA LIMA

• JOSÉ EVAMBERTO OLIVEIRA

LISTA DE DESCLASSIFICADOS (em ordem alfabética):

• GABRIEL ARCELINO EVANGELISTA

• JOÃO WILLIAN LEMOS CELEDONIO

• LEONH MATHEUS SILVA

• VANDO RODRIGUES LOPES

Campus de Russas – Rua Felipe Santiago, 411 – Bairro Cidade Universitária – CEP: 62900-000

Russas-Ce. Fone: (88) 3411-2143

* Alocado como Analista de Processo do N2S.

** Caso exista desistência em alguma das vagas, os classificáveis poderão ser convocados.

Os aprovados na seleção foram alocados em times de acordo com a tabela abaixo,

nos dias e horários estabelecidos pelo Edital.

ALOCAÇÃO DOS TIMES:

TIMES
MEMBROS

Analistas Desenvolvedores

TIME 1

Seg  e Qua: 08-12h

Sex: 08-10h

Francisco

Hallison
Tiago Araujo Leticia Ventura

TIME 2

Ter  e Qui: 08-12h

Sex: 10-12h

Maria Beatriz
Carlos

Emanuel
Felipe Costa

Felipe

Moreira

TIME 3

Seg  e Qua: 13h30-17h30

Sex: 13h30-15h30

Francisco

Paulo

Lucas Rafael

(*)

Daniel Silva
Luandersonn

Silva

TIME 4

Ter  e Qui: 13h30-17h30

Sex: 15h30-17h30

Alex Alan  Janne Kelly
Marcilio

Feitoza

Russas/CE, 30/11/2020.

________________________________________________

Profa. Dra. Jacilane de Holanda Rabelo

Coordenadora do Núcleo de Soluções em Software (N2S)